Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

   РЕШЕНИЕ
28 июня 2012 года                                                                                         № 316
п.Салым
Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым

за 1 квартал 2012 года

Рассмотрев утвержденный постановлением администрации сельского поселения Салым отчет об исполнении бюджета сельского поселения Салым за 1 квартал 2012 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Салым, Совет поселения
РЕШИЛ:
Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым за 1 квартал 2012 года согласно приложениям 1, 2, 3, 4.
Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                                  О.Ю.Рындин